Rev1  www.risinghf.com
PN: GN1S067
产品简述
GN1S067 是为畜牧业设计的一款牛、羊、骆
驼等牲畜定位器 . 内置有蓝牙定位功能，
GPS/北斗定位模块，温湿度传感器以及三轴
加速度传感器。采用一节3.6V锂亚电池，典
型使用寿命长2.3年免更换。

 低电量状态报警，电池可更换, 电池型号 ER34615(CAT-1/CAT-M 版本)
 除 CAT-1/CAT-M 版本外，也有 LoRaWAN 版本型号可选择
订购信息
产品型号 产品描述
GN1S067-Cat1C GN1S067牛羊定位器, Cat-1中国版本
GN1S067-Cat1E GN1S067牛羊定位器, Cat-1欧洲版本
GN1S067-CatM GN1S067牛羊定位器, Cat-M版本
GN1S067-470 LoRaWAN GN1S067牛羊定位器, 470MHz
GN1S067-868 LoRaWAN GN1S067牛羊定位器, 868MHz
GN1S067-915 LoRaWAN GN1S067牛羊定位器, 915MHz
联系方式
E-mail for ordering information
China: salescn@risinghf.com
Overseas: salesww@risinghf.com